

DS 27.3.2017  
MS

# O b e c Novosedly nad Nežárkou

Tel., fax : 384 791 118  
e-mail: [ou@novosedly.cz](mailto:ou@novosedly.cz)

378 17 Novosedly nad Nežárkou 182  
IČO: 00247171

Č.j. 178/17

Novosedly nad Nežárkou 27.3.2017

Pan

~~XXXXXXXXXX~~  
~~XXXXXXXXXX~~  
~~XXXXXXXXXX~~

Věc: Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.3.2017 Vám sdělujeme, že veškeré Vámi požadované údaje jsou k dispozici na internetových stránkách obce. Přesto požadované informace zasíláme:

1. Obec Novosedly nad Nežárkou uzavírá s občany a podnikateli smlouvu, svozová místa neevidujeme, každá domácnost má popelnici
2. v obci se realizuje pytlový sběr plastů a mobilní svoz papíru a kovu, sklo je ukládáno do sběrných nádob, které jsou umístěny v oplocené ploše v Hájcích
3. kontejnery pro třídění odpadů, které nejsou ve vlastnictví obce, se nevyužívají
4. svozovou firmou jsou Technické služby Třeboň, s.r.o.

S pozdravem

Obec  
Novosedly nad Nežárkou  
378 17  
IČO: 00247171 Tel. 384 791 118

Mgr. Filip Mencl  
starosta obce

